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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Klub Sportowy "OGRODNIK CHRÓŚCINA"
48-320 Chróścina
Osiedle Tumbewa 4/6 

Adres do korenspondencji : 
os. Tumbewa 15/6, 48-320 Chróścina

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000845163 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Statut SKS Ogrodnik Chróścina:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Jubileuszowy rok sportu w klubie Ogrodnik Chróścina – turniej z
okazji 70-lecia klubu

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-19 Data

zakończenia 2026-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane na terenie województwa opolskiego, w miejscowości Chróścina (gm. Skoroszyce)
na boisku sportowym klubu LKS Ogrodnik Chróścina (ul. Kroszyńska 34).
Głównymi odbiorcami zadania są uczestnicy turnieju, w tym dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy województwa opolskiego.
W szczególności wydarzenie skierowane jest do osób aktywnych sportowo, pasjonatów danej dyscypliny oraz osób
zainteresowanych rozwijaniem swoich umiejętności w rywalizacji sportowej.
Turniej sportowy ma na celu promocję aktywności fizycznej, integrację społeczności lokalnej oraz wspieranie
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ducha rywalizacji w duchu fair play. Organizacja wydarzenia odpowiada na potrzeby mieszkańców województwa w
zakresie dostępu do wydarzeń sportowych, możliwości rywalizacji oraz rozwijania zainteresowań sportowych.
Dodatkowo turniej stanowi formę aktywizacji dzieci i młodzieży, wpływając pozytywnie na ich rozwój fizyczny i społeczny.
Wydarzenie wpisuje się w szersze działania organizacji na rzecz promocji kultury fizycznej. Turniej jest częścią
cyklu imprez sportowych organizowanych przez podmiot (turnieje w ramach rozgrywek OZPN Bawi Nas Piłka,
autorski turniej - Puchar Ogrodnika), który na co dzień wspiera rozwój sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.
Ponadto zadanie komplementarne jest z inicjatywami podejmowanymi przez inne podmioty, takie jak kluby sportowe,
szkoły i instytucje promujące zdrowy tryb życia.
Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa Opolskiego, związanych z promocją kultury fizycznej i sportu
oraz wspieraniem inicjatyw na rzecz aktywizacji mieszkańców regionu. Turniej skierowany jest do mieszkańców
województwa, a jego   realizacja przyczyni się do zwiększenia dostępności wydarzeń sportowych dla społeczności
lokalnej. Turniej ma charakter regionalny i skierowany jest do uczestników z całego województwa opolskiego
(szczególnie powiat nyski i brzeski). Wydarzenie ma na celu zaangażowanie jak najszerszej grupy mieszkańców, zarówno
w roli zawodników, jak i kibiców.
W przypadku nieprzewidzianych okoliczności (np. niekorzystnych warunków atmosferycznych w przypadku
wydarzeń plenerowych, zmian organizacyjnych) harmonogram wydarzenia może ulec modyfikacji. Ewentualne zmiany
będą komunikowane uczestnikom na bieżąco, a organizatorzy podejmą wszelkie działania w celu
zapewnienia prawidłowego przebiegu wydarzenia.
Wydarzenie zostanie dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Przewidziane zostaną udogodnienia, takie jak dostępność
obiektu dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, możliwość asysty dla osób z ograniczoną mobilnością.
Promocja wydarzenia obejmie:

Kampanię informacyjną w mediach społecznościowych (Facebook),
Dystrybucję plakatów i ulotek
Współpracę z lokalnymi mediami,
Informację o wsparciu zadania przez Województwo Opolskie we wszystkich materiałach promocyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup i wręczenie nagród dla
uczestników turnieju (medale,
puchary, statuetki)

Liczba uczestników otrzymujących
nagrody: 3 drużyny seniorskie: max 25
uczestników w każdej oraz 4
młodzieżowe: max 15 uczestników w
każdej

Sprawozdanie końcowe z realizacji
zadania.

Zapewnienie zaplecza
sanitarnego - kabiny

4 kabiny (w tym co najmniej jedna dla
osób niepełnosprawnych)

Sprawozdanie końcowe z realizacji
zadania.

Sprzęt sportowy do rozegrania
zawodów

8 piłek, i 2 komplety znaczników
(łacznie 22 sztuki)

Sprawozdanie końcowe z realizacji
zadania.

Materiały
informacyjnopromocyjne

3 banery, 2 roll-upy, komplet plakatów
informacyjnych.

Sprawozdanie końcowe z realizacji
zadania.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadanie obejmuje kompleksową organizację oprawy sportowej, sprzętowej i wizerunkowej wyjątkowego Jubileuszu 70-
lecia klubu LKS Ogrodnik Chróścina. Jest to kluczowe wydarzenie integrujące społeczność lokalną oraz
promujące wieloletnią tradycję sportową Województwa Opolskiego. W ramach projektu sfinansowane zostaną wysokiej
jakości nagrody (medale, puchary, statuetki), profesjonalne materiały promocyjne (banery) oraz niezbędny sprzęt
sportowy (piłki, akcesoria treningowe), który zapewni odpowiedni poziom rywalizacji i pozwoli na doposażenie bazy
szkoleniowej klubu.
Celem zadania jest nie tylko uhonorowanie wysiłku zawodników, ale także nadanie jubileuszowi rangi
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wydarzenia regionalnego, które promuje kulturę fizyczną oraz markę „Opolskie”. W celu zapewnienia
bezpieczeństwa, odpowiednich standardów higienicznych oraz pełnej dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami
(seniorzy, rodziny z dziećmi), zadanie obejmuje również zapewnienie dodatkowego zaplecza sanitarnego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Zakup medali, pucharów oraz nagród rzeczowych 3 700,00 zł

2 Dystrybucja materiałów promocyjnych oraz wizualizacja partnerstwa
Województwa Opolskiego

1 250,00 zł

3 Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do przeprowadzenia turnieju 2 440,00 zł

4 Wynajem zaplecza sanitarnego 900,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 290,00 zł 8 290,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-27 15:16:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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